
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION 4% 97 .L.d.l.. 

4
 

DR. ALBERTO CHIRIROGA ACOSTA . 
INTENDENTE DE COMPASTAS DE QUITO. 2 001 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se hsn presentado a este Despacho tres testíuonios 
de la escrítura pública de constitución de la compañía TRANSPICOS 
EMPRESA DE TRAMEPORTE DE CARGA EM CAMIONETAS PIEDRA COLOBADA 
SUATTACANA CTA. LIA. otorgada aate «el Notario Cuarto dei 
cantón Quito el 3 de octubre de 197, con la »oliícitud para 
se aprobación; 

GE el Jepartaszento Juridico de Coapañlas, aedíante 
tenorando X% DI20.97,2334 de 12 de soviembre de 1997, ha suitido 
iaforme favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribucioses aslgnadas sedíante 
fesolución N%* 45%4,97328 de 17 de septieabre de 1997; 

RESUELVE 

ARTICULO — PRÍMERO.- AP20%2A4? la constitución de la compañía 
TRANSPICOG EMPRESA DE Pianscorí DE CARGA 3 CAMIONETAS PIEDRA 
COLORADA GUAYTACAMA CIA. LTUA. coa domicilio an la Parroquia 
Guaytacasa, cantón Latacongzga, en los rárainos constantes en 

la referida escritura; y, disponer que ua sxtracte de la 
escrítura se publigue, por una vez, an uno de los periódicos 

de sayor circulación en Latacunsa./ 

ARTICULOS SECUNDO. - DISPONER 2) Que el Xotarto Cuarto del caatcón 
Guíto tose nota al aerjzea de la satriz de la escrítura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Cua el 

Pegistredor de la Propiedad del cantón Latacunga en £l Reztatro 

Mercantil a «un cargo: inscriba la referida escritura y esta 

lesolución; y, c) Que dicnos funcionarios sienten razón ¿de esas 

anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firuada en Quito, B 4, o 1 450 
NY IL 

   
CHTXISOCA ACOSTA 

CERTIFICO: Que con esta fecha se he 

Inscrito el t¿ivilo que anjecede, en 
el REGISTRO DE +7 EA - » A to- 
jas yA RAIY. «+ bajo ¿a partida 

N0./bB3.... . 
AN a D, de dis zals, 197 

EL REGISTRADOR 

  

 


